
 
Onderwerp: Nota Actualisatie Grondexploitaties 2021 
(bekrachtiging geheimhouding) 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2022 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
1.  De opgelegde geheimhouding op grond van artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet en 

artikel 10, tweede lid, aanhef en onder b en g, van de Wob, ten aanzien van de stukken: 
- “GREX Boekelermeer”, 
- “GREX Zuiderloo” 
- “Financieel meerjarenoverzicht Zandzoom” 
te bekrachtigen. De stukken zijn onderdeel van de Nota Actualisatie Grondexploitaties 2021 
(NAG 2021).

2.  De reden voor de geheimhouding is gelegen in artikel 10 van de Wet openbaarheid van bestuur,
namelijk artikel 10 lid 2b met als juridische grondslag de economische of financiële belangen 
van de gemeente en als motivering vanwege het feit dat die stukken detailinformatie over 
(norm)prijzen bevatten. 

3.  De geheimhouding te laten voortduren tot het moment dat de grondexploitatie is afgesloten; 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
21 april 2022.
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 



 


